Poddziałania 9.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014-2020.

2. Regulamin otwartego konkursu ofert oraz zasady i tryb jego przeprowadzenia stanowi

załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

§2.

Na realizację zadania, o którym mowa w §1, przeznacza się kwotę w maksymalnej wysokości  

610 000,00 zł (słownie: sześćset dziesięć tysięcy 00/100) w terminie do 30 dni od dnia 

podpisania umowy.

§3.

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brzeźnica, 

2) na stronie internetowej Gminy Brzeźnica, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnica.